
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 

Tel. 0386 51073 
e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

www.icpoggio.edu.it 
 

Prot. num.  

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINA A CONTRARRE– CIG . Z1A31E153E 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 Premesso che in data 27/05/2021 era stata emanata determina a contrarre protocollo n. 2967 

per l’affidamento del servizio di assistenza tecnica e informatica al costo complessivo di  € 

2240,00 (IVA esclusa); 

 Considerato che alla luce di sopravvenute esigenze, il servizio di assistenza tecnica dovrà 

essere rimodulato ed esteso all’anno scolastico 2021/2022; 

 Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici»; 

 il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

 

Atteso che il presente provvedimento compete al Dirigente Scolastico ai sensi dell’art. 107 del 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e dell’art. 67 del Regolamento di funzionamento 

dell’Autorità d’ambito. 

  

DETERMINA 

 

1. per le motivazioni di cui in premessa, di procedere ad annullare la determina a contrarre 

protocollo n 2967 del 27/05/2021- CIG Z1A31E153E; 

2. di dare atto che la presente determinazione viene inviata al fornitore e al sito internet della 

scuola per la pubblicazione in amministrazione trasparente.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Cristina Tralli 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993) 

 

mailto:mnic819001@istruzione.gov.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/



